公告编号：2017-002

1 / 2

证券代码：870326        证券简称：奔野重工        主办券商：西部证券

新昌奔野重工股份有限公司

关于修改公司章程公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

新昌奔野重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 1

月 8日经 2017年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名

称、住所并修订公司章程的议案》，作如下修改。

章程修改内容如下：

一、修改《公司章程》第三条

修改前：

第三条 公司注册名称：新昌奔野重工股份有限公司。

修改后：

第三条 公司注册名称：宁波奔野重工股份有限公司。

二、修改《公司章程》第四条

修改前：

第四条 公司住所：新昌县七星街道磕下村林家。

修改后：

第四条 公司住所：宁波市奉化区尚田镇甬临线西 18号。

三、除上述内容修改外，其他条款内容不变。

特此公告。

公告编号：2017-002

2 / 2

新昌奔野重工股份有限公司

董 事 会

2017年 1月 9日